L) bodenschatz

Porte-serviettes droite pmcourte A326mm pLB LAUFEN, BA40VC349

Série Accessoires universels

Type Porte-serviette et anneau de serviette
Matiére chromé

Longueur cm 33

Richner-No. 01620866

ﬁl":‘)”'tas'TmeSCh 4533 102.501.000

Team No. 563011.501.000

Description du produit

BODENSCHATZ Porte-serviettes droite partie murale courte, saillie 326 mm,
latéralement max. 213 mm pour lavabos (voir matrice d'utilisation) LAUFEN: MODERNA
R 54cm, AROLLA nouveau, BELLINO, SWING
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Instructions de soins

Consulter notre site Internet bodenschatz.ch/fr-ch/service/conseils-generaux-de-

nettoyaqge/
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Pieces détachées et accessoires

BA40XX051
BA40XX052
BA40XX054
BA40XX055

Support pour porte-serviette Laufen
Rondelle métallique p. porte-serviette Laufen
Support mural pour porte-serviette LAUFEN
Bouchon pour porte-serviettes Laufen + V&B



	Porte-serviettes droite pmcourte A326mm pLB LAUFEN, BA40VC349
	Description du produit
	Image du produit
	Dessins techniques
	Instructions de soins
	Pièces détachées et accessoires

